КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ
ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ И АРХИВОВ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ЗАГС И АРХИВОВ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЕЦ
ГРАЖДАН АЙАЛГАНЫ БИЧИИР ЛЕ АРХИВТЕР

КЕРЕКТЕРИ ААЙЫНЧА КОМИТЕДИ
(АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫП ЗАГС-ТЫН ЛЕ

АРХИВТЕР КОМИТЕДИ)

ПРИКАЗ М КАРУ

28 августа 2023 г. № 68

г. Г орно-Алтайск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Республики Алтай, при замещении которых государственные

гражданские служащие Комитета по делам записи актов гражданского
состояния и архивов Республики Алтай обязаны представить сведения

о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
п ри к азы ваю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы Республики Алтай, при замещении которых
государственные гражданские служащие Комитета по делам записи актов
гражданского состояния и архивов Республики Алтай обязаны представлять
сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведениях о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Системному администратору разместить настоящий приказ
на официальном сайте Комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

УТВЕРЖДЕН
Приказом Комитета по делам записи

актов гражданского состояния и
архивов Республики Алтай
от 28 августа 2023 г. № 68

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики Алтай,

при замещении которых государственные гражданские служащие
Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов

Республики Алтай обязаны представлять сведения о доходах, о расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведениях о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Должности государственной гражданской службы Республики Алтай,
отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы
Республики Алтай, утвержденным Законом Республики Алтай
от 1 августа 2006 г. № 66-РЗ «О Реестре должностей государственной
гражданской службы Республики Алтай» к высшей и главной группам
должностей:

1 Заместитель председателя комитета
2 Начальник отдела

Другие должности государственной гражданской службы Республики
Алтай, замещение которых связано с коррупционными рисками

1 Специалист-эксперт
2 Г лавный специалист 1 разряда
3 Г лавный специалист 2 разряда
4 Г лавный специалист 3 разряда